
To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  



To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  



To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  
Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

1 Abdeckkappe Ausfallprofil außen links 108729 100294
2 Abdeckkappe Ausfallprofil außen rechts 108729 100294
3 Abdeckkappe Ausfallprofil innen links 105714 keine
4 Abdeckkappe Ausfallprofil innen rechts 105714 keine
5 Abdeckkappe flach M8 105655 keine
6 Abdeckkappe SW19 100316 keine
7 Abdeckung Wandkonsole 85 mm 121885 121886
8 Adapter 100132 keine
9 Armstopper 105729 keine

10 Ausfallprofil 101190 101665
11 Ausfallprofilhalter links 112042 112043
12 Ausfallprofilhalter rechts 112042 112043
13 Dachhalter 101906 103466
14 Dachprofil 101197 100914
15 Dachsparren keine keine
16 Dachsparrenhalter rechts 110576 110580
17 Deckenkonsole 101890 103193
18 Deckenkonsole kompakt 101891 103195
19 Federring B12 105881 keine
20 Flach-Blechschraube 4,2x13 120026 keine
21 Flach-Blechschraube 4,2x9,5 120399 keine
22 Freilaufgetriebe keine 113495
23 Bandarm Longlife Arm rechts keine 118353
24 Bandarm Longlife Arm links keine 118353
25 Gewindestift Spitze + Innensechskant M6x12 103241 keine
26 Gewindestift Spitze + Innensechskant M8x12 103244 keine
27 Gewindestift Zapfen + Innensechskant M8x12 121568 keine
28 Gleitlager A-Z komplett mit Oberteil 101405 101715
29 Gleitlager A-Z komplett ohne Oberteil keine 106718
30 Hammerschraube M12x40 109890 keine
31 Keder 5,2 mm 101721 keine
32 Klemmstein Lochstich 15 mm 112046 keine
33 Klemmteil Dachhalter 101903 101712
34 Kopfplatte mit Dach links 101570 101419
35 Kopfplatte mit Dach rechts 101570 101419
36 Kopfplatte ohne Dach links 101569 101418
37 Kopfplatte ohne Dach rechts 101569 101418
38 Linsen-Schraube 50x12 100837 keine
39 Montageplatte für Dachsparrenhalter 110766 110767
40 Motor komplett keine keine
41 Scheibe 12 103258 keine
42 Scheibe 8 101824 keine
43 Scheibe 12 111530 keine
44 Scheibendübel C2 111697 keine
45 Sechskantmutter M12 100567 keine
46 Sechskantschraube M12x20 111696 keine
47 Sechskantschraube M12x35 106211 keine
48 Sechskantschraube M12x40 100499 keine
49 Sechskantschraube M12x140 111698 keine
50 Sechskantschraube M8x50 101821 keine
51 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x19 121318 keine
52 Senk-Spanplattenschraube Innensechsrund 4,5x50 126112 keine
53 Senk-Spanplattenschraube Innensechsrund 4,5x80 126114 keine
54 Senkschraube Innensechskant M6x25 100547 keine
55 Senkschraube Innensechskant M6x45 103245 keine
56 Tragrohr 50x30x2 mm 100908 102205
57 Tuchdübel 111877 keine
58 Tuchwelle D78x1 mm 100342 keine
59 Tuchwelle komplett keine keine
60 Tuchwelleneinsatz 12x16 mm 100138 keine
61 Wandkonsole 85 mm 101889 101705
62 Zylinderschraube niedrig + Innensechskant + Schlüsselführung M6x20 mm 112136 keine

Artikelliste



To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  
Pos. Beschrijving

Artikelnummer 
zonder coating

Artikelnummer gekleurd

1 Afdekkap uitvalprofiel buiten links 108729 100294

2 Afdekkap uitvalprofiel buiten rechts 108729 100294

3 Afdekkap uitvalprofiel binnen links 105714 geen

4 Afdekkap uitvalprofiel binnen rechts 105714 geen

5 Afdekkap plat M8 105655 geen

6 Afdekkap SW19 100316 geen

7 Afdekking muurconsole 85 mm 121885 121886

8 Adapter 100132 geen

9 Armstopper 105729 geen

10 Uitvalprofiel 101190 101665

11 Uitvalprofielhouder links 112042 112043

12 Uitvalprofielhouder rechts 112042 112043

13 Dakhouder 101906 103466

14 Dakprofiel 101197 100914

15 Dakspanten geen geen

16 Dakspanthouder rechts 110576 110580

17 Plafondconsole 101890 103193

18 plafondconsole compact 101891 103195

19 Veerring B12 105881 geen

20 Zelftappende schroef met afgeplatte kop 4,2x13 120026 geen

21 Zelftappende schroef met afgeplatte kop 4,2x9,5 120399 geen

22 Vrijloopoverbrenging geen 113495

23 Scharnierarm Longlife arm rechts geen 118353

24 Scharnierarm Longlife arm links geen 118353

25 Stelschroef kegelpunt + binnenzeskant M6x12 103241 geen

26 Stelschroef kegelpunt + binnenzeskant M8x12 103244 geen

27 Stelschroef tap + binnenzeskant M8x12 121568 geen

28 Glijlager A-Z compleet met bovenstuk 101405 101715

29 Glijlager A-Z compleet zonder bovenstuk geen 106718

30 Hamerkopbout M12x40 mm 109890 geen

31 Keder 5,2 mm 101721 geen

32 Klemsteen perforatie 15 mm 112046 geen

33 Klemdeel dakhouder 101903 101712

34 Kopplaat met dak links 101570 101419

35 Kopplaat met dak rechts 101570 101419

36 Kopplaat zonder dak links 101569 101418

37 Kopplaat zonder dak rechts 101569 101418

38 Schroef met lenskop 50x12 100837 geen

39 Montageplaat voor dakspanthouder 110766 110767

40 Motor compleet geen geen

41 Ring 12 103258 geen

42 Ring 8 101824 geen

43 Ring 12 111530 geen

44 Schijfplug C2 111697 geen

45 Zeskantmoer M12 100567 geen

46 Zeskantschroef M12x20 111696 geen

47 Zeskantschroef M12x35 106211 geen

48 Zeskantschroef M12x40 100499 geen

49 Zeskantschroef M12x140 111698 geen

50 Zeskantschroef M8x50 101821 geen

51 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x19 121318 geen

52 Spaanplaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,5x50 126112 geen

53 Spaanplaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,5x80 126114 geen

54 Schroef met verzonken kop binnenzeskant M6x25 100547 geen

55 Schroef met verzonken kop binnenzeskant M6x45 103245 geen

56 Draagbuis 50x30x2 mm 100908 102205

57 Doekplug 111877 geen

58 Doekas D78x1 mm 100342 geen

59 Doekas compleet geen geen

60 Doekasinzetstuk 12x16 mm 100138 geen

61 Muurconsole 85 mm 101889 101705

62 Cilinderschroef laag + binnenzeskant + sleutelgeleiding M6x20 mm 112136 geen

Artikellijst 



To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  
Item Designation Untreated article number Coloured article number

1 Outside left projection profile cover cap 108729 100294

2 Outside right projection profile cover cap 108729 100294

3 Inside left projection profile cover cap 105714 None

4 Inside right projection profile cover cap 105714 None

5 Flat M8 cover cap 105655 None

6 SW19 cover cap 100316 None

7 85 mm wall bracket cover 121885 121886

8 Adapter 100132 None

9 Arm stop 105729 None

10 Drop profile 101190 101665

11 Left drop profile holder 112042 112043

12 Right drop profile holder 112042 112043

13 Roof bracket 101906 103466

14 Roof profile 101197 100914

15 Roof rafter None None

16 Rafter bracket, right 110576 110580

17 Ceiling bracket 101890 103193

18 Compact ceiling bracket 101891 103195

19 B12 circlip 105881 None

20 4.2 x 13 flat self-tapping screw 120026 None

21 4.2x9.5 self-tapping screw 120399 None

22 Sprag clutch None 113495

23 LongLife Arm right belt arm None 118353

24 LongLife Arm left belt arm None 118353

25 Pointed grub screw with M6x12 hexagon socket 103241 None

26 Pointed grub screw with M8x12 hexagon socket 103244 None

27 Hexagon grub screw with M8x12 hexagon socket 121568 None

28 Complete A-Z roller support with upper top section 101405 101715

29 Complete A-Z roller support without upper top section None 106718

30 M12x40 hammer head bolt 109890 None

31 Beading, 5.2 mm 101721 None

32 Clamp element hole pitch 15 mm 112046 None

33 Roof support clamp part 101903 101712

34 Left headplate with roof 101570 101419

35 Right headplate with roof 101570 101419

36 Left headplate with roof 101569 101418

37 Left headplate without roof 101569 101418

38 50x12 raised countersunk screw 100837 None

39 Mounting plate for rafter bracket 110766 110767

40 Complete drive None None

41 Size 12 washer 103258 None

42 Size 8 washer 101824 None

43 Size 12 washer 111530 None

44 C2 plate dowel 111697 None

45 M12 hexagonal nut 100567 None

46 M12x20 hex socket head screw 111696 None

47 M12x35 hex socket head screw 106211 None

48 M12x40 hex socket head screw 100499 None

49 M12x140 hex socket head screw 111698 None

50 M8x50 hex socket head screw 101821 None

51 4.2x19 hexalobular countersunk self-tapping screw 121318 None

52 4.2x19 hexalobular countersunk chipboard screw 126112 None

53 4.5x80 hexalobular countersunk chipboard screw 126114 None

54 M6x25 hexalobular countersunk hex head screw 100547 None

55 M6x45 hexalobular countersunk hex head screw 103245 None

56 50x30x2 mm support pipe 100908 102205

57 Fabric dowel 111877 None

58 D78 x 1 mm roller tube 100342 None

59 Complete roller tube None None

60 12 x 16 mm roller tube insert 100138 None

61 85 mm wall bracket 101889 101705

62
M6x20 mm hexagon socket head cap screw with 
low profile head and centre hole 112136 None

list of articles



To
pa

s  
In

de
x 

a,
 1

4.
01

.2
02

0  
Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

1 Cache de protection du profilé de défection, extérieur gauche 108729 100294

2 Cache de protection de la barre de charge, extérieur droit 108729 100294

3 Cache de protection du profilé de défection, intérieur gauche 105714 aucun

4 Cache de protection de la barre de charge, intérieur droit 105714 aucun

5 Cache de protection plat M8 105655 aucun

6 Cache de protection SW19 100316 aucun

7 Cache de la console murale 85 mm 121885 121886

8 Adaptateur 100132 aucun

9 Arrêt pour bras 105729 aucun

10 Barre de charge 101190 101665

11 Support de la barre de charge, gauche 112042 112043

12 Support droit de la barre de charge 112042 112043

13 Support de toit 101906 103466

14 Profilé de toit 101197 100914

15 Chevrons de toit aucun aucun

16 Support pour chevron de toit à droite 110576 110580

17 Console de plafond 101890 103193

18 Console de plafond compacte 101891 103195

19 Rondelle élastique B12 105881 aucun

20 Vis à tôle plate 4,2x13 120026 aucun

21 Vis à tôle plate 4,2x9,5 120399 aucun

22 Transmission à roue libre aucun 113495

23 Bande élastique droit du bras Longlife aucun 118353

24 Bande élastique gauche du bras Longlife aucun 118353

25 Tige filetée à bout pointu + six pans creux M6x12 103241 aucun

26 Tige filetée à bout pointu + six pans creux M8x12 103244 aucun

27 Tige filetée avec tenon + six pans creux M8x12 121568 aucun

28 Palier lisse A-Z complet avec partie supérieure 101405 101715

29 Palier lisse A-Z complet sans partie supérieure aucun 106718

30 Vis à tête rectangulaire M12x40 109890 aucun

31 Jonc 5,2 mm 101721 aucun

32 Repère de trou de l'élément de blocage 15 mm 112046 aucun

33 Pièce de serrage de support de toit 101903 101712

34 Tôle de recouvrement avec toit à gauche 101570 101419

35 Tôle de recouvrement avec toit à droite 101570 101419

36 Tôle de recouvrement sans toit à gauche 101569 101418

37 Tôle de recouvrement sans toit à droite 101569 101418

38 Vis à tête cylindrique bombée 50x12 100837 aucun

39 Plaque de montage pour support pour chevron de toit 110766 110767

40 Moteur complet aucun aucun

41 Rondelle 12 103258 aucun

42 Rondelle 8 101824 aucun

43 Rondelle 12 111530 aucun

44 Goujon plat C2 111697 aucun

45 Écrou hexagonal M12 100567 aucun

46 Vis à tête hexagonale M12x20 111696 aucun

47 Vis à tête hexagonale M12x35 106211 aucun

48 Vis à tête hexagonale M12x40 100499 aucun

49 Vis à tête hexagonale M12x140 111698 aucun

50 Vis à tête hexagonale M8x50 101821 aucun

51 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x19 121318 aucun

52 Vis pour panneau aggloméré à tête fraisée à six pans creux 4,5x50 126112 aucun

53 Vis pour panneau aggloméré à tête fraisée à six pans creux 4,5x80 126114 aucun

54 Vis à tête conique à six pans creux M6x25 100547 aucun

55 Vis à tête conique à six pans creux M6x45 103245 aucun

56 Tube de support 50x30x2 mm 100908 102205

57 Cheville de toile 111877 aucun

58 Axe d'enroulement de la toile D78x1 mm 100342 aucun

59 Axe d'enroulement complet aucun aucun

60 Insert de l'axe d'enroulement 12x16 mm 100138 aucun

61 Console murale 85 mm 101889 101705

62 Vis à tête cylindrique basse + six pans creux + trou de guidage M 6x20 mm 112136 aucun

Liste d‘articles 


